las actividades subvencionables del artículo 6 que ha-
ya sido estimado por la unidad de intraemprendizaje 
y aprobado por la Dirección de Economía Social y 
Responsabilidad Social Empresarial, con un límite de 
treinta mil (30.000) euros por proyecto. En ningún 
caso se podrá superar el límite de ciento cincuenta 
mil (150.000) euros por entidad beneficiaria.

CAPÍTULO IV
PROMOCIÓN TERRITORIAL PLANIFICADA

Artículo 11.– Actividades subvencionables.

1.– La elaboración, desarrollo y ejecución de un 
Plan de Actuación con los requisitos del artículo 13 
de la presente Orden para la promoción territorial

[...]

Esta acreditación se deberá realizar 
en todo caso en un plazo máximo de 18 meses desde 
la resolución de concesión.

Artículo 23.– Recursos económicos.
A los efectos del cumplimiento del objeto de es-

ta Orden, se destinará un importe global máximo de 
dos millones trescientos trece mil doscientos veinte 
(2.313.220) euros, distribuidos de la siguiente forma:

– En lo referente a los capítulos II y III, con un 
importe total máximo de dos millones trece mil dos-
cientos veinte (2.013.220) euros, mediante un cré-
dito de pago para el ejercicio 2011 de un millón

[...]

nantzatzeko diru-zuzkidura nahikoa ez bada eskabide 
guztiei erantzuteko -Agindu honetan aurreikusitako 
moduan hasiera batean kalkulatutako kopuruekin-, 
zenbatekoak murriztu egingo dira, hasiera batean 
aurreikusitako kopuruen proportzioan hainbanaketa 
eginez.

so de seiscientos tres mil novecientos sesenta y seis 
(603.966) euros, correspondientes al ejercicio 2012.

– En lo referente al capítulo IV, con un impor-
te total máximo de trescientos mil euros (300.000), 
mediante un crédito de pago para el ejercicio 2011 
de ciento cincuenta mil (150.000) euros, y un crédi-
to de compromiso de ciento cincuenta mil (150.000) 
euros, correspondientes al ejercicio 2012.

Dicha cuantías podrán verse, en su caso, actuali-
zadas en el supuesto de que se aprueben modifica-
ciones presupuestarias de conformidad al régimen de 
vinculación crediticia o de modificación previsto en